
Karusellstevne 4 Osterøy Stadion: Løpsstevne 15.7.2013 (flytta frå 29.7.2013) 

arr. Osterøy IL/Friidrett. Ansvarleg for resultat:  Vidar Simmenes 

ver: pluss 14 litt yr og svak vind 

Res. Fornavn Etternavn Født Øving vind heat lag klasse 

         

10,28 Håvard  Rinde 2001 60h76 7m -0.9 1 Gneist g12 

         

14,67 Sondre Rinde 1998 100h91 8,5m 0.2 1 Gneist g15 

         

33,37 Håvard  Rinde 2001 200h68 0.0 1 Gneist g12 

         

44,55 Sondre Rinde 1998 300h76   1 Gneist g15 

         

1.03,31 Fredrik Agdestein 1994 400h91  1 Steinkjer FIK g19 

         

1.18,47 Sjur Agdestein 1956 400h84  1 Steinkjer FIK mv5 

         

6,84 Marie Mostraum 2004 40m 0.1 1 Osterøy j-rekr 

7,89 Vegard Rinde 2006 40m 0.1 1 Gneist g-rekr 

8,91 Vilde V Lone 2003 40m 0.1 1 Osterøy j10 

6,99 May-Linda Veseth 2003 40m 0.1 1 Osterøy j10 

9,98 Kirill Eikanger 2008 40m 0.1 1 Gneist j-rekr 

         

6,47 Halgeir Veseth 2001 40m -0.4 2 Osterøy g12 

7,06 Werner Stokke 2002 40m -0.4 2 Osterøy g11 

6,34 Håvard  Rinde 2001 40m -0.4 2 Gneist g12 

8,44 Hedda Erica Ekanger 2008 40m -0.4 2 Gneist j-rekr 

         

10,00 Marie Mostraum 2004 60m -0.4 1 Osterøy j-rekr 

11,63 Vegard Rinde 2006 60m -0.4 1 Gneist g-rekr 

13,84 Vilde V Lone 2003 60m -0.4 1 Osterøy j10 

14,80 Kirill Eikanger 2008 60m -0.4 1 Gneist j-rekr 

12,74 Hedda Erica Ekanger 2008 60m -0.4 1 Gneist j-rekr 

10,20 May-Linda Veseth 2003 60m -0.4 1 Osterøy j10 

         

10,61 Herborg Blakstad 1942 60m 0.1 2 Mjøsdalen kv8 

10,13 Werner Stokke 2002 60m 0.1 2 Osterøy g11 

9,67 Håkon Bru Reigstad 2001 60m 0.1 2 Osterøy g12 

8,98 Sigrid Bru Reigstad 1999 60m 0.1 2 Osterøy j14 

9,28 Halgeir Veseth 2001 60m 0.1 2 Osterøy g12 

         

8,75 Magnus Skjoldal 1949 60m 0.2 3 Fri mv6 

7,98 Simon Nilssen 1999 60m 0.2 3 Osterøy g14 

8,14 Kjetil Stokke 1991 60m 0.2 3 Osterøy ms 

7,23 Martin L Kåstad 1990 60m 0.2 3 Osterøy ms 

7,40 Kristian Hansen Bruvik 1994 60m 0.2 3 Fri g19 

13,58 Ragnhild Hanstvedt 1934 60m 0.2 3 Mjøsdalen kv9 

         



32,71 Halgeir Veseth 2001 200m -0.5 1 Osterøy g12 

35,38 Werner Stokke 2002 200m -0.5 1 Osterøy g11 

36,47 Elias Mostraum 2001 200m -0.5 1 Osterøy g12 

         

22,49 Martin L Kåstad 1990 200m -0.3 2 Osterøy ms 

26,64 Simon Nilssen 1999 200m -0.3 2 Osterøy g14 

26,72 Kjetil Stokke 1991 200m -0.3 2 Osterøy ms 

29,30 Magnus Skjoldal 1949 200m -0.3 2 Fri mv6 

         

38,40 Herborg Blakstad 1942 200m -0.4 3 Mjøsdalen kv8 

51,95 Ragnhild Hanstvedt 1934 200m -0.4 3 Mjøsdalen kv9 

         

2.10,29 Elias Mostraum 2001 600m  1 Osterøy g12 

2.14,99 Marie Mostraum 2004 600m  1 Osterøy j-rekr 

2.20,32 May-Linda Veseth 2003 600m  1 Osterøy j10 

         

2.02,09 Erlend 

Gjerdevik 

Sørtveit 1994 800m  1 Gneist g19 

2.05,65 Alex Tesfamaria

m 

1997 800m  1 Gular g16 

2.06,24 Jørgen M Austvik 1992 800m  1 BFG Bergen ms 

2.31,32 Bertine-Helene Færø 1992 800m  1 AKS77 ks 

dnf Arne Mjelde 1942 800m  1 Osterøy mv8 

         

1.55,23 Kristoffer Grindedal 1990 800m  2 Gular ms 

1.56,25 Ivar Steffanson 1992 800m  2 Gular ms 

1.56,52 Vebjørn Borge 1994 800m  2 Osterøy g19 

1.56,65 Trygve F Mjelde 1994 800m  2 Osterøy g19 

1.57,20 Jonas Gjesdal 1994 800m  2 Varegg g17 

1.57,65 Trond Erik S Storebø 1996 800m  2 Varegg g17 

1.58,48 Tomas Skjæråsen 1995 800m  2 Varegg g18 

1.58,56 Bjørnar Sandnes Lillefosse 1992 800m  2 Gular ms 

2.01,41 Halfdan-Emil Færø 1991 800m  2 Gular ms 

dnf Vidar Dahle 1988 800m  2 Gular ms 

         

5,10,62 Håkon Bru Reigstad 2001 1500m  1 Osterøy g12 

5.19,18 Sigrid Bru Reigstad 1999 1500m  1 Osterøy j14 

5.26,93 Annette Bru 1969 1500m  1 Osterøy kv2 

6.45,53 Elias Mostraum 2001 1500m  1 Osterøy g12 

         

4.18,42 Ole Martin Røssland 1995 1500m  2 Gneist g18 

4.18,99 Bjarte Eikanger 1972 1500m  2 BFG Bergen mv2 

4.41,08 Stig Atle Eide 1969 1500m  2 Varegg mv2 

4.57,49 Brigt Strømmen 1959 1500m  2 Fri mv4 

5.12,83 Bård Storebø 1970 1500m  2 Varegg mv2 

5.26,32 Petter H Sæbø 1962 1500m  2 Osterøy mv4 

5.44,07 Helge Tysse 1964 1500m  2 Osterøy mv3 

5.51,49 Egil Hessen 1968 1500m  2 BFG Bergen mv3 

dnf Andreas Iden 1995 1500m  2 Gneist g18 
 


